
Republika Czeska•	 DYSTRYBUCJA CIEPŁA I CHŁODU NA ODLEGŁOŚĆ

•	 ODNAWIALNE ŹRÓDŁA ENERGII 

•	 ENERGETYKA I ŚRODOWISKO 

•	 ENERGETYKA I ODPADY 

•	 ZMIANY W PRZEPISACH DOT. ENERGETYKI

Szanowni Państwo,

zapraszamy do udziału w Międzynarodowych Targach Ciepłownictwa. Chodzi o targi branżowe z zakresu techniki i tech-
nologii, dotyczących automatyzacji systemów w zasilaniu ciepłem i chłodem, elektroenegetyki, źródeł energii odnawialnej 
oraz najnowocześniejszych rozwiązań w energetyce.

Mamy przyjemność zaprosić Państwa do uczestnictwa już w XVIII edycji targów, które odbędą się na terenech wysta-
wowych Sportcentrum Hotel Step, Praga w dniach 24 – 26 kwienia 2012.

Zakresy tematyczne XVII Międzynarodowych Targów Ciepłownictwa:  

•	produkcja urządzeń technologicznych służących do produkcji energii cieplnej 
•	produkcja urządzeń technologicznych  stosowanych do dystrybucji energii cieplnej
•	produkcja urządzeń technologicznych stosowanych w elektroenergetyce
•	produkcja urządzeń technologicznych stosowanych do produkcji chłodu 
•	odnawialne źródła energii i produkcja urządzeń służących do ich wykorzystywania 
•	urządzenia służące do energetycznego  wykorzystywania odpadów
•	systemy informacyjne i sterownicze w energetyce

Targi Ciepłownictwa składają się z następujących sekcji tematycznych:

„Dystrybucja ciepła i zimna na odległość“ 
„Odnawialne źródła energii“
„energetyka i Ochrona Środowiska“

Na Targach macie Państwo możliwość: 

•	prezentacji własnych produktów i usług fachowcom z dziedziny ciepłownictwa i elektroenergetyki 
•	nawiązania kontaktów z  producentami i handlowcami z Republiki Czeskiej i z zagranicy.
•	zaprezentowania fachowcom i zwiedzającym najnowocześniejszych technologii stosowanych w dystrybucji ciepła 	
   i chłodu oraz technologii służących do produkcji i zabezpieczenia dostaw energii cieplnej i elektrycznej, dalej technologii 	
  służących do wykorzystywania odnawialnych źródeł energii oraz energetycznego wykorzystywania odpadów.

Podczas targów odbędą się liczne konferencje o charakterze międzynarodowym dotyczące powyższych tematów z punktu 
widzenia technicznego, ekonomicznego i ochrony środowiska. Organizatorami konferencji są: Izba Ciepłownictwa 
Republiki Czeskiej, Cech Ciepłowników, Instalatorów Republiki Czeskiej, firma EKONOX, spółka z  o.o. Pardubice, 
PAREXPO, spółka z o.o. Pardubice i Ministerstwo Środowiska Republiki Czeskiej.

Konferencja Izby Ciepłownictwa RC: 	 	 Dystrybucja ciepła i zimna na odległość

Konferencja  firmy EKONOX, spółka z o.o.: 		 Energetyka i ochrona środowiska

Konferencja firmy Parexpo, spółka z o.o.: 	 	 Odnawialne źródła energii dla wsi i ciepłownictwa

Konferencja firmy Parexpo, spółka z o.o.: 	 	 Odpady z energetyki i ich wykorzystywanie  

Seminarium firmy Parexpo, spółka z o.o..: 	 	 Elektroprojektowanie

Przygotuwujemy Czesko-Polskie Dni Energetyki we współpracy z Czesko-Polską Izbą Handlową

Partnerami Dni Ciepłownictwa są jak co roku Ministerstwo Handlu i Przemysłu RC oraz Ministerstwo Środowiska RC oraz 
instytucje samorządowe. 
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